ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 194 от «08» декабря 2017г.

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2018 год

В соответствии со ст.9 Устава Южского муниципального района, ст.49,51
Решения Южского районного Совета от 14.12.2007. № 96 "Об утверждении
Положения о бюджетном процессе Южского муниципального района", п. 4,8
Порядка осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной
сфере Южского муниципального района, утвержденного Постановлением
Администрации Южского муниципального района от 18.09.2014. № 807-П "Об
утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в финансово­
бюджетной сфере Южского муниципального района" (в действующей
редакции).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2018 год (прилагается).
2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)

разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Южского
муниципального района.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южско1
муниципального району

. . ;

Э.А. Ванягина

Приложение
к приказу Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района
от'?У-

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ на 2018 год
1. Ревизии

№
п/п

Сроки
проведения

контрольного
мероприятия

Код
главы

БК

Объект контроля Вид контрольного мероприятия Проверяемый
период

Сумма
финансирования

Кол-
во

специ
алист

ов,
прин
имаю
щих

участ
ие в

контр
ольно

м
мерой
рияти

и

Продо
лжите
льност

ь
контр
оль-
ного

мероп
рия-
тия в
рабоч

их
днях

1 2 3 4 5 6 7 8

1.1. 1 8 .0 6 .2 0 18г- 041 КУМИ ревизия отдельных вопросов 01.01.2017Г- 9380699 ,3 1 20
-1 3 .0 7 .2 0 1 8 г администрации финансово-хозяйственной 3 1 .1 2 .2 0 17г

Южского деятельности
муниципального
района

1.2. 16.07.2018г-
-10.08.2018г

035 Администрация
Южского
муниципального
района
МКУ Южский
молодежный центр

ревизия по вопросу
организации и проведению
мероприятий по работе с
детьми и молодежью

01.01.2016г-
31.12.2016г
01.01.2017г-
31.12.2017г

1309947,62

1708819,96

1 20

1.3. 17.09.2018г-
-19.10.2018г

035 Администрация
Южского
муниципального
района МБУК
"Ю жская клубная
система"

ревизия отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2016г-
31.12.2016г
01.01.2017г-
31.12.2017г

9575515.00

13116303.00

1 25

1.4. 03.12.2018г-
28.12.2018г.

035 Администрация
Южского
мунипального района
МКУ «Ю жская
межпоселенческая
центральная
библиотека»

ревизия отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

01.01.2017г-
31.12.2017г

11243754,00 1 20

2. Выездные проверки

2 .1 . 15.01.2018г.-
31.01.2018г.

039 Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

Приобретение учебников для
осуществления образовательной
деятельности по основным
общеобразовательным программам
образовательными учреждениями
Южского муниципального района

01.01.2017г-
31.12.2017г

1 2 0 0 0 0 0 ,0 0 1 13

2 .2 . 05.02.2018г.-
-28.02.2018г.

035 Администрация
Южского
муниципального
района
МБУ "Южский
многофункциональный

Муниципальная программа Южского
муниципального района
"Совершенствование институтов
местного самоуправления Южского
муниципального района".
Подпрограмма "Повышение

01.01.2017г.-
-31.12.2017г.

3573512,53 1 17

центр предоставления
государственных и
муниципальных услуг
"Мои Документы"

доступности и качества предоставления
государственных и муниципальных
услуг населению на базе
муниципального бюджетного
учреждения "Южский
многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг "Мои
Документы"

2.3. 01.03.2018г.-
-30.03.2018г.

035 Администрация
Ю же ко го
муниципального
района
МКУ "Управление
городского
хозяйства"

Муниципальная программа Южского
городского поселения "Развитие
инфроструктуры и улучшение
жилищных условий граждан".
Подпрограмма "Улучшение
коммунального обслуживания и
жилищных условий граждан Южского
городского поселения"

01.01.2017г.-
-31.12.2017г.

1073780,21 1 20

2.4. 02.04.2018г.-
-13.04.2018г.

810 Совет Южского
городского
поселения

Непрограмные направления
деятельности органов местного
самоуправления Южского
городского поселения

01.01.2016г.-
31.12.2016г.
01.01.2017г.-
31.12.2017п

2062764,39 1 10

2.5. 03.05.2018г.-
18.05.2018г.

039 Отдел образования
администрации
Южского
муниципального
района

Муниципальная программа Южского
муниципального района "Развитие
образования Южского муниципального
района".
1. Содержание дошкольных
образовательных организаций в
соответствии с нормами пожарной
безопастности.
2. Обеспечение содержания
общеобразовательных организаций в
соответствии с нормами пожарной
безопастности.

01.01.2017г-
31.12.2017г

572500.00

927500.00

. 1 10

2.6. 22.10.2018г.-
16.11.2018г.

039 Отдел образования
администрации
Ю же ко го
муниципального
района

Муниципальная программа Южского
муниципального района "Развитие
образования Южского муниципального
района".
Организация питания обучающихся из
многодетных семей в муниципальных
общеобразовательных организациях
Южского муниципального района

01.01.2017г.-
31.12.2017г.

732987,17 1 19

З.Камеральные проверки

3.1. 16.04.2018г.-
-27.04.2018г.

039 Отдел
образования
администрации
Южского
муниципального
района

Муниципальная программа Южского
муниципального района "Развитие
образования Южского муниципального
района".
Создание условий для инклюзивного
образования детей дошкольного
возраста в образовательных
организациях

01.01.2017г.-
31.12.2017г.

70575,00 1 10

3.2 01.02.2018г.- 036 Совет Южского Анализ осуществления главными 01.01.2017г- _ 1 2
02.02.2018г. муниципального администраторами средств бюджетов 31.12.2017грайона Южсккого муниципального района и

Коматет по управлению Южского городского поселения
041 муниципальным внутреннего финансового контроля и

имуществом внутреннего финансового аудита
Контрольно-счетный
орган Южского

043 муниципального
района

Главный специалист по контролю Н.А.Латышева